ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАIIИИ_МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯжирновского муниципАлъного рАЙоПГ

*--"'
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09 июня 2021 г. Jф 36

о внесении изменений в постановление администр ациимедведицкого
сельского поселения от 28.12.2020 г. J\b 59 (об утверждении плана-

графика р€вмещения зак€вов на поставку товаров, выполнение работ,ок€вание услуг для обеспечения государственных и муницип€lльных
{ужд на 202l>>

На основании ст.21Федерального закона от 05.04.2013г. NЬ 44-ФЗ (оконтрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечениягосударственных И муницип.льных нужд>, руководствуясь УставомМедведицкого сельского поселения Жир"о"aпоrо муницип€lльного районаволгоградской области, администрация Медведицкого сельского поселенияпостановляет:

1,внести изменения в план-график размещения зак€}зов на поставкутоваров, выполнение работ, ок€вание услуг для обеспечениягосударственных и муницип.льных нужд на 202I.oinu.ro приложению.
1.1. отменить позицию под Ns план-график р*r.щЬrr" заказов напоставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечениягосударственных и муниципЕtпьных нужд на 2021

2.настоящее постановление вступает в силу со дня его подписан ия иподлежит официальному обнародованию.

3,контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МедведицкоГо сельского С. В. Ринг

95l;Ё
w

kffiщ.;